
2022 年 6 月吉日 

お得意先各位 

 

 

 

Y122-201~Y122-277(壁紙廃番品) 

防火認定管理ラベル発行期限について 

 

 

 拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、CREA2015-2018 に掲載の Y122-201~Y122-277(壁紙廃番品)につきまして一般社

団法人日本壁装協会の壁紙品質情報検索システムへの登録を 2022 年 7 月 31 日に終了いた

します。そのため 2022 年 8 月１日以降、防火認定ラベルの発行ができなくなりますのでご

注意ください。上記に伴いまして販売につきましては2022年6月30日に終了いたします。 

今後とも弊社商品をご愛顧いただきます様、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

 

記 

 

1. 対象商品         ：Y122-201~Y122-277 全 77 点 

2. 防火認定管理ラベル発行期限 ：2022 年 7 月 31 日まで 

3. 販売終了日          ：2022 年 6 月 30 日まで 

 

 

 

尚、防火認定管理ラベルの発行は一般社団法人日本壁装協会が規定に基づき発行を行って

おります。弊社では発行ができませんので、あらかじめご了承ください。 

以上 


